OSSH (™ ) osies

OPERATORI I SISTEMIT GROUP
TE SHPERNDARJES

Drejtoria Rajonale Tirane

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri: Drejtoria Rajonale e OSSH Tirane
Adresa: Rruga “Reshit Petrela” Perballe Dispanserise, Tirané
Tel/Faks: 0694140752
E-mail: zhuljeta.bektashi@ossh.al
Adresa e ueb-
www.oshee.al
fages:
Personi/at _
pergjegjes per Zh.Bektashi
prokurimin: zhuljeta.bektashi@ossh.al
(emri, e-mail)

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur / Pune, me mjete elektronike.
3. Numri i referencés sé procedurés: REF-91089-12-14-2023

4. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP) 45231400-9 - Puna e ndértimit pér linjat e
energjisé elektrike

5. Objekti i kontratés:* Kalimi i Fiderit 118 N/St Kinostudio 35/6 KV ne rrjetin e ri 20 kV”.

6. Fondi limit: 51,660,190 (pesedhjete nje milion e gjashteqgind e gjashtedhjete mije e njeqind e
nentedhjete) Leké pa TVSH .

7. Kohézgjatja e kontratés ose afati pér zbatimin e saj: 6 (gjashte) muaj sipas grafikut te
punimeve.

8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 04.01.2024 Ora: 11:00

OSSH sh.a Drejtoria Rajonale Tirane Adresa : Rr. Reshit Petrela,Perballe Dispanserise Tirané, Shqipéri
NIPT: L81530018E
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